eletrônico do dia 14 de agosto de 2015, considerando o que consta do Processo Administrativo nº 8500041-64.2015.8.06.0077, 
do interesse do(a) Dr(a). ANTONIO EDILBERTO OLIVEIRA LIMA, Juiz(a) de Direito Auxiliar da 7ª Zona Judiciária, sediada na 
Comarca de Sobral, RESOLVEM conceder 18 (dezoito) diárias sem pernoite, no valor unitário de 246,05 (duzentos e quarenta 
e seis reais e cinco centavos), totalizando R$ 4.428,90 (quatro mil, quatrocentos e vinte e oito reais e noventa centavos), mais 
indenização de transporte, no valor total de R$ 3.084,34 (três mil, oitenta e quatro reais e trinta e quatro centavos), em virtude 
de respondência pela(s) Comarca(s) de Forquilha, Amontada e vinculada de Miraíma, no(s) mês(es) de julho de 2015.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

SECRETARIA GERAL E SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,

[...]

eletrônico do dia 14 de agosto de 2015, considerando o que consta do Processo Administrativo nº 8500142-73.2015.8.06.0151, 
do interesse do(a) Dr(a). FABIANO DAMASCENO MAIA, Juiz(a) de Direito Titular da 3ª Vara da Comarca de Quixadá, 
RESOLVEM conceder 10 (dez) diária(s) sem pernoite, no valor unitário de R$ 233,75 (duzentos e trinta e três reais e setenta 
e cinco centavos), totalizando R$ 2.289,42 (dois mil, duzentos e oitenta e nove reais e setenta centavos), mais indenização de 
transporte no valor total de R$ 2.327,70 (dois mil, trezentos e vinte e sete reais e setenta centavos), em virtude de respondência 
pela(s) Comarca(s) de Senador Pompeu e Vinculada de Banabuiú, no(s) mês(es) de maio de 2015.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

SECRETARIA GERAL E SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,